
UCHWAŁA NR 202/XXXIV/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 38 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930) oraz 
§ 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 oraz z 2017 r. poz. 1621) Rada Gminy Siemyśl 
postanawia:

§ 1. Przyznać z dniem 9 stycznia 2018  r. nagrodę jubileuszową dla Pana Marka Dołkowskiego - 
Wójta Gminy Siemyśl, po 30 latach pracy - w wysokości 150 % wynagrodzenia miesięcznego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 6E5DE309-85E0-43AC-9237-F5164E77087C. Podpisany Strona 1




